



Sopot, dnia 13.12.2017 r.

Nr sprawy: GPNT/217/2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o., udziela wyjaśnień dotyczących treści ogłoszenia.

Pytanie nr 1

Jaki jest termin rozpoczęcia świadczenia usługi z zapisu Ogłoszenie o Zamówieniu na Usługi Społeczne Roz. III wynika, że 1 stycznia 2017 r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje rozpoczęcie realizacji przedmiotowej usługi od dnia 1 stycznia 2018 r. W przywołanym fragmencie ogłoszenia wystąpiła omyłka pisarska.

Pytanie nr 2

W punkcie IV lit c. Ogłoszenie o zamówieniu na Usługi Społeczne jest zapis dotyczący kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na sumę gwarancyjną Nie mniejsza niż:

część I - 500.000.00 zł;

część II - 200.000,00 zł;

część III- 100.000,00zł .

w załączniku nr 1 Umowa par. 11 ust. 1 jest zapiswykazanie się posiadaniem opłaconej polisyna sumę gwarancyjną 2.000.000.00 zł brutto....

Proszę o udzielenie informacji jaka powinna być kwota ubezpieczenia polisy OC ?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w przywołanym miejscu ogłoszenia wartość sum gwarancyjnych ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej odpowiednio:

- część I: 500.000,00 zł,

- część II: 200.000,00 zł,

- część III: 100.000,00 zł,

które mają potwierdzać sytuację ekonomiczną lub finansową Wykonawców odpowiadającą warunkom określonym przez Zamawiającego na etapie badania i oceny złożonych ofert.

Wartość sumy gwarancyjnej polisy od odpowiedzialności cywilnej w wysokości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł określona we wzorze umowy dotyczy natomiast etapu podpisywania umowy. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza będzie musiał przedstawić polisę o sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł dopiero w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 3

W formularzu ofertowym załącznik nr 2 do ogłoszenia Rozdział II lit. c wers 5 Oferujemy łączne, ryczałtowe wynagrodzenie za realizację części II ?? punkt c dotyczy części III. Proszę o informację której części dotyczy ten zapis ?

Odpowiedź:

Przywołany fragment formularza ofertowego dotyczy części III zamówienia. W przywołanym fragmencie formularza ofertowego wystąpiła omyłka pisarska. W załączeniu formularz ofertowy zawierający skorygowany zapis.

Pytanie nr 4

Jakie minimalne parametry sprzętu do budowy systemu monitoringu określa Zamawiający dotyczy Części II Zamówienia Bałtycki Port Nowych Technologii, minimalne parametry są niezbędne do jednolitej wyceny przez wszystkich wykonawców. ?

Odpowiedź:

Kamery w rozdzielczości minimum Full HD.

Pytanie nr 5

Cześć II zamówienia: Bałtycki port Nowych Technologii, przy ul. Czechosłowacka 3, par. 3 dodatkowe wymagania pkt. 3 w jaki sposób mają być zabezpieczone otwory i wejścia do budynku G-10 i G-15?

Odpowiedź:

Budynki G-10 i G-15 to łączny kompleks starej nieczynnej elektrociepłowni. Otwory drzwiowe są zamknięte na kłódki, ale są inne otwory m. in. niezabezpieczone otwory okienne. Wybór metody mechanicznego zabezpieczenia powyższych budynków pozostaje po stronie wykonawcy. Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej zainteresowanym Wykonawcom.

Pytanie nr 6

Część III zamówienia: Kartoszyń w gminie Krokowa.

- jaka jest wysokość kosztów ryczałtowych za użytkowanie odpłatne zajmowanego pomieszczenia nr 226 ??

Odpowiedź:

Łączne koszty wynikające z najmu przedmiotowego pomieszczenia nie będą przekraczać miesięcznie kwoty 280,00 zł netto plus podatek VAT w aktualnie obowiązującej wysokości.

